Image may differ from product. See technical specification for details.
TKSA 51
Bezdrátový laserový systém pro ustavování hřídele a tablety a chytré telefony (iOS + Android)
Zařízení TKSA 51 nabízí vysokou flexibilitu měření a funkčnosti. Je vhodné pro základní i
vysoce odborné ustavovací práce. Tento intuitivní nástroj se snadno používá a nevyžaduje
žádné zvláštní školení. Lze jej použít v součinnosti s aplikacemi pro ustavování hřídelů SKF
na tabletu či chytrém telefonu. Dodávané příslušenství umožňuje použití nástroje TKSA 51
pro širokou škálu aplikací při ustavování horizontálních i vertikálních hřídelí, jako motorů,

Obsah
3.02 kg
23-05-19-01
41112202
Logistika
Čistá hmotnost výrobku
Kód eClass
Kód UNSPSC
Kompatibilní výrobky
Jednotka měření „M“ (pohyblivá) pro TKSA 51 TKSA 51-M
Náhradní díl
29.01.25 10:57 TKSA 51 - Zařízení pro ustavování hřídelů | SKF
Jednotka měření „S“ (stacionární) pro TKSA 51 TKSA 51-S
Standardní držák (1x) s 2x 80 mm závitovou tyčí, 1x 480 mm řetěz, 4x magnety pro TKSA 11, TKSA 51 TKSA 51-VBK
5x list A5 s 6x QR kód na list (celkem 30x jedinečná nálepka) TKSA 41-QR
Posuvný držák 50 mm s tyčemi se závitem 2x 80 mm. TKSA 51-EXT50
Závitové prodlužovací tyče 4x 120 mm TKSA 51-ROD120
Závitové prodlužovací tyče 4x 80 mm TKSA 51-ROD80
Posuvný nastavovací držák pro hřídel o prům. > 30 mm nebo otvor o prům. >120 mm pro TKSA 11, TKSA
51 (bez tyčí)
TKSA 51-SLDBK
Držák vřetena a 2x 80 mm tyče pro TKSA 11, TKSA 51 TKSA 51-SPDBK
2x magnetická základna pro použití s posuvnými držáky pouze pro TKSA 31/41/60/80 TKSA MAGBASE
Příslušenství
Systém pro ustavování hřídelí s indukčními snímači pro chytré telefony a tablety (iOS a Android). TKSA 11
Drátový laserový systém pro ustavování hřídele TKSA 31